
「きょうと魅力再発見旅プロジェクト（全国旅行支援割）」の 
当ホテルにおける予約受付について 

いつも THE BLOSSOM KYOTOをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

京都府で 2023 年 年明け以降に再開される全国旅行支援につきましては、2022 年 12 月 23 日（金）

以降に当ホテル公式ホームページ又はお電話で頂戴したご予約について、割引を適用させていただ

きます。 

ご希望のお客さまはスタッフまでお申し出くださいませ。 

なお、12 月 22 日以前に頂戴しましたご予約につきましては、割引の対象外となることが制度上で

定められています。 

誠に恐れ入りますがご予約のお取り直しをお願いいたします。 

【補助対象期間】 

2023 年 1 月 10 日（火）～2023 年 3 月 30 日（木） ※3月 31日チェックアウトまで 

※全国旅行支援適用としてご予約を承っていても、 京都府の予算が超過した際には割引等が受け

られない場合がありますので、予めご了承ください。 

※新型コロナウイルス感染症の感染状況等により、予告なく本キャンペーンを停止・変更することが

あります。 

割引内容などの詳細は、キャンペーン公式ホームページをご確認ください。 

https://kyoto-tabipro.jp/ 

以下の条件を全て満たす場合、全国旅行支援の割引が適用可能です。 

●ワクチン接種歴（3回以上）又は PCR検査等で陰性確認ができること 

●本人確認及び日本国内の居住が確認できること 

●当ホテルの公式ホームページ又はお電話でご予約された宿泊であること 

チェックイン時、以下の証明書のご提示ならびに必要書類のご記入をお願いいたします。 

・居住地が証明できる運転免許証、保険証等の公的証明書（宿泊者全員分が必要です） 

・ワクチン接種歴（3 回）または PCR 検査等の陰性結果が確認できる証明書 

・申請内容確認書兼補助金同意書にご記入・署名いただきます（代表者本人自署）。 

※条件を満たさない場合は、割引適用外となりますのでご了承ください。 

※各宿泊予約サイトや旅行会社よりお申込みのお客さまは、各事業者へ直接お問い合わせください。 

 

https://kyoto-tabipro.jp/

